
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«16» сентября 2019 года  № 93-8  

 
О регистрации избранных депутатов 

 Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 

шестого созыва  
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

27.06.2017 №236-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 

комиссию № 11», на основании решения  Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 09.09.2019 № 92-2 «Об определении результатов выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого 

созыва по многомандатным избирательным округам по многомандатным № 

65, № 66, № 67, № 68», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва  в количестве 20 человек: 

1.1. по многомандатному избирательному округу № 65: 

Бахвалову Анну Григорьевну; 



Киселева Евгения Михайловича; 

Князеву Веру Владимировну; 

Красовскую Ларису Васильевну; 

Шапковскую Марию Григорьевну. 

1.2. по многомандатному избирательному округу № 66: 

Антонова Максима Викторовича; 

Давтян Елену Юрьевну; 

Кочнову Наталью Вячеславовну; 

Лотареву Ольгу Анатольевну; 

Шпирина Наталья Юрьевна. 

1.3. по многомандатному избирательному округу № 67: 

Вилкина Николая Михайловича; 

Кузнецова Александра Сергеевича; 

Силиди Илью Юрьевича; 

Шамрая Олега Валентиновича; 

Шурупову Татьяну Алексеевну. 

1.4. по многомандатному избирательному округу № 68: 

Кондратьеву Елену Васильевну; 

Мясникову Наталью Николаевну; 

Сеину Светлану Геннадиевну; 

Сорокина Николая Витальевича; 

Суворова Алексея Борисовича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва удостоверения об избрании. 

3. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей, в том числе для опубликования. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 

Председатель  

Секретарь 

 

       К.Г. Степанов 

    А.И. Кемаева 

 


	Решение

